UBND HUYỆN CÙ LAO DUNG
TRƯỜNG THCS AN THẠNH 2

CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 123/ TB-THCS An Thạnh 2, ngày 11 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp THCS

Năm học 2023  2024

Hiệu trưởng Trường THCS An Thạnh 2 thông báo đến những em học sinh
khối 9 Trường THCS An Thạnh 2 năm học 2023-2024. Hiện đã có bằng tốt nghiệp
THCS của những em học sinh đã được công nhận tốt nghiệp.

Nhà trường tổ chức cấp phát bằng tốt nghiệp cho học sinh trong giờ hành
chính vào buổi sáng từ thứ hai đến thứ sáu (Thời gian từ 07h30 đến 11h00).

Thời gian bắt đầu cấp phát bằng vào thứ hai, ngày 14 tháng 10 năm 2024.
Đề nghị những em học sinh đã tốt nghiệp THCS năm học 2023-2024 sắp

xếp thời gian đến nhận bằng tốt nghiệp tại văn phòng trường. Khi đi nhận nhớ
mang theo CCCD hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh.

Lưu ý: Những trường hợp nhận thay phải có giấy giới thiệu và CCCD của
người nhận thay.

Nhà trường thông báo đến tất cả học sinh đã tốt nghiệp sắp xếp thời gian
đến nhận bằng theo thời gian nêu trên. Mọi chi tiết xin liên hệ thầy Trần Trường
Giang phụ trách Văn phòng trường qua số điện thoại: 0974756237./.

Nơi nhận:
- HS tốt nghiệp năm học 2023-2024;
- Đăng website đơn vị;
- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Văn Hùng

		trantruonggiang.mgsonca.cld@soctrang.edu.vn
	2024-10-11T11:02:16+0700
	Location
	Protect document